
 55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KSČ – základní organizace při M ěstském národním 

výboru Rokycany 

 

1950 – 1985 

 

 
Číslo evidenčního listu NAD 

378 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 56  

I. Vývoj původce fondu 

Tato organizace zahájila činnost pravděpodobně již v roce 1950 při Místním (později 

Městském) národním výboru Rokycany. Prvním předsedou byl pravděpodobně František 

Švec, v roce 1966 se jako předsedkyně objevuje Jarmila Lukešová. V roce 1969 stál v čele 

organizace Josef Pěnkava a vedl jí přinejmenším do roku 1970. V roce 1965 čítala organizace 

24 členů, o tři roky později se uvádí 21 členů. Zanikla pravděpodobně v roce 1990.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 57  

Inv. č.    Obsah                                                                               Časový rozsah            Evid. j.  

 

I. Spisový materiál 

I. 1 Spisy 

I. Volené orgány 

 

1 Zápisy z členských a výborových schůzí (neúplné)  1954 – 1970  N 1 

 

II. Organizačně politická práce 

2 Vnitřní organizace      1965 – 1985  N 1 

 

3 Členství ve straně      1961 – 1966  N 1 

 

4 Kádrová práce       1950   N 1 

 

III. Stranické hospodaření a administrativa 

5 Zprávy o výsledcích hospodaření, rozpočty   1962 – 1969  N 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 58  

Základní informace o fondu a pomůcce 

Název fondu:  KSČ- základní organizace při Městském 

národním výboru Rokycany 

 

Časový rozsah fondu:     1950 - 1985 

 

Počet inventárních jednotek:    5 

 

Počet evidenčních jednotek:    1 (1 karton) 

 

Rozsah v běžných metrech:    0,03 (spisový materiál 0,03) 

 

Stav ke dni:      21. 6. 2006 

 

Archivní fond zpracovala:    Mgr. Hana Hrachová 

 

Pomůcku sestavila:     Mgr. Hana Hrachová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


